

Årsredovisning

för

The Elephant Community AB

559160-6982

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eklöf, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för The Elephant Community AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Författare, föreläsare, innovation- och managementkonsult med fokus på Human Capital.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	768	348	0	319
Resultat efter finansiella poster	-180	145	-12	205
Soliditet (%)	42	64	25	84

Under 2024 har omsättningen ökat i takt med den nya satsningen som föreläsare och utbildare vilket har lett till flera samarbeten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-843	77 434	126 591
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		77 434	-77 434	0
Årets resultat			-8 453	-8 453
Belopp vid årets utgång	50 000	76 591	-8 453	118 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	76 591
Årets resultat	-8 453
Totalt	68 138

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 138
	68 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		767 622	348 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		767 622	348 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	8 013
Övriga externa kostnader		-324 957	-91 777
Personalkostnader	2	-636 239	-68 721
Summa rörelsekostnader		-961 196	-152 485
Rörelseresultat		-193 574	195 755
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 629	-33 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-18 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	5
Summa finansiella poster		13 625	-51 213
Resultat efter finansiella poster		-179 949	144 542
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		171 496	-41 476
Summa bokslutsdispositioner		171 496	-41 476
Resultat före skatt		-8 453	103 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 632
Årets resultat		-8 453	77 434

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	228	83 782
Summa finansiella anläggningstillgångar		228	83 782
Summa anläggningstillgångar		228	83 782
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 500	171 250
Övriga fordringar		25 917	4
Summa kortfristiga fordringar		48 417	171 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 702	158 058
Summa kassa och bank		234 702	158 058
Summa omsättningstillgångar		283 119	329 312
SUMMA TILLGÅNGAR		283 347	413 094

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 591	-843
Årets resultat		-8 453	77 434
Summa fritt eget kapital		68 138	76 591
Summa eget kapital		118 138	126 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	171 496
Summa obeskattade reserver		0	171 496
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 122	25 770
Övriga skulder		157 087	89 237
Summa kortfristiga skulder		165 209	115 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 347	413 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 782	600 000
Avgående fordringar	-83 554	-516 218
Utgående anskaffningsvärden	228	83 782
Utgående redovisat värde	228	83 782

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Thomas Eklöf

2025-04-15